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Manajemen Keuangan I

3A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2402025005 KAILLA NUR WAHYUE KUSUMA WARDHANI  83 90  85 90 A 86.00

 2 2402025013 REVALIN PUTRI KURNIAWAN  85 90  83 90 A 86.00

 3 2402025016 DAVA MUHAMMAD RIZZKY  40 90  45 90 C 57.00

 4 2402025017 DWI RAHMADANI  58 90  52 90 B- 65.00

 5 2402025018 BIMA DWIKANDARU  50 90  55 90 C+ 64.00

 6 2402025024 RIZKI PRATAMA  50 90  70 90 B 70.00

 7 2402025029 SOFYA RAHMA AL BACHRI  70 90  75 90 B+ 78.00

 8 2402025032 LUTFIANA RASYIDA  50 90  60 90 B- 66.00

 9 2402025036 ADITYA DINAR AGUSTIN  80 90  77 90 A- 82.00

 10 2402025038 MUTIARA ANDINI  78 90  73 90 A- 80.00

 11 2402025041 REVALYA HANUN INAYAH SIREGAR  30 90  50 90 C 56.00

 12 2402025046 MUHAMMAD FADHIL  40 90  40 90 C 55.00

 13 2402025052 AZMIY NURAZANI AMZA  58 90  53 90 B- 66.00

 14 2402025054 VIRA SYAFITRI  70 90  80 90 A- 80.00

 15 2402025064 YAZID HANAFI DAULAY  50 90  40 90 C 58.00

 16 2402025068 AOFA HAMMADA  70 90  70 90 B+ 76.00

 17 2402025072 AMANDA ALFINA DAMAYANTI  72 90  78 90 A- 80.00

 18 2402025082 MOCHAMMAD PRIA NARENDRA  70 90  73 90 B+ 77.00

 19 2402025088 SALWA HASNA LATIFAH  78 90  75 90 A- 80.00

 20 2402025101 HEVIRA AGHNI FAISHOL  70 90  73 90 B+ 77.00

 21 2402025109 RENO SETIA AGUNG  70 90  73 90 B+ 77.00

 22 2402025110 FAJAR MAULANA IHSAN  50 90  75 90 B 72.00

 23 2402025118 PUTRI ALIFIA ADHANISANTI  78 90  87 90 A 85.00

 24 2402025128 IZZATUN NISSA NAJMI FITRI  73 90  84 90 A- 83.00

 25 2402025135 AHFAS MA'RUFAH  85 90  84 90 A 86.00

 26 2402025136 SOFIA AZ ZAHRA  87 90  86 90 A 88.00

 27 2402025145 HALIMA SUSILOWATI HAMUMPUNI  87 90  79 90 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Keuangan I

3A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2402025153 DEVI SETIANINGRUM  73 90  86 90 A- 83.00

 29 2402025154 MUHAMAD NAUFAL RAMADHAN  70 90  57 90 B 71.00

 30 2402025158 MUHAMMAD HAJJAJ  72 90  78 90 A- 80.00

 31 2402025166 MAULIDYA ANNISA RAHMAH  75 90  70 90 B+ 78.00

 32 2402025170 AUDISSA KELYANA SHERA  70 90  56 90 B 70.00

 33 2402025190 FEBY YANTI  72 90  75 90 B+ 79.00

 34 2402025197 WALADANI SAFARIA  70 90  76 90 B+ 78.00

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Ttd
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 1 Jumat

26 Sep 2025

RPS  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 2 Jumat

3 Okt 2025

Konsep Dasar Manajemen

Keuangan Dan Peranan

Pasar Keuangan Bagi

Perusahaan

 34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 3 Jumat

10 Okt 2025

Analisa Kinerja Keuangan  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 4 Jumat

17 Okt 2025

Analisis laporan keuangan  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 5 Jumat

24 Okt 2025

Peramalan Keuangan  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 6 Jumat

31 Okt 2025

Peramalan Keuangan  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 7 Jumat

7 Nov 2025

Perencanaan Keuangan  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 8 Jumat

14 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina
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 9 Jumat

28 Nov 2025

Manajemen Kas  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 10 Jumat

5 Des 2025

Manajemen Piutang  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 11 Jumat

12 Des 2025

Manajemen Persediaa  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 12 Jumat

19 Des 2025

Manajemen Persediaa  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 13 Jumat

26 Des 2025

Sumber Dana Jangka

Pendek

 17 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 14 Jumat

2 Jan 2026

Time Value Of Money  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 15 Jumat

9 Jan 2026

Time Value of Money  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 16 Kamis

15 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  34 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina

Revalina
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HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2402025005 KAILLA NUR WAHYUE KUSUMA WARDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2402025013 REVALIN PUTRI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2402025016 DAVA MUHAMMAD RIZZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2402025017 DWI RAHMADANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2402025018 BIMA DWIKANDARU 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2402025024 RIZKI PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2402025029 SOFYA RAHMA AL BACHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2402025032 LUTFIANA RASYIDA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2402025036 ADITYA DINAR AGUSTIN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2402025038 MUTIARA ANDINI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 11 2402025041 REVALYA HANUN INAYAH SIREGAR 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 12 2402025046 MUHAMMAD FADHIL 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2402025052 AZMIY NURAZANI AMZA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2402025054 VIRA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2402025064 YAZID HANAFI DAULAY 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2402025068 AOFA HAMMADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2402025072 AMANDA ALFINA DAMAYANTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2402025082 MOCHAMMAD PRIA NARENDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2402025088 SALWA HASNA LATIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2402025101 HEVIRA AGHNI FAISHOL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2402025109 RENO SETIA AGUNG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2402025110 FAJAR MAULANA IHSAN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 23 2402025118 PUTRI ALIFIA ADHANISANTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 24 2402025128 IZZATUN NISSA NAJMI FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2402025135 AHFAS MA'RUFAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 26 2402025136 SOFIA AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2402025145 HALIMA SUSILOWATI HAMUMPUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2402025153 DEVI SETIANINGRUM 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 29 2402025154 MUHAMAD NAUFAL RAMADHAN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2402025158 MUHAMMAD HAJJAJ 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 31 2402025166 MAULIDYA ANNISA RAHMAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 32 2402025170 AUDISSA KELYANA SHERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2402025190 FEBY YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2402025197 WALADANI SAFARIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  17  34  34  34


